
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.222.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia. 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 233 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305,1535 oraz poz. 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr WA.0050.220.2021 Burmistrza Miasta Żary wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 wers pierwszy otrzymuje brzmienie: Przy konstrukcji projektu budżetu na 2022 rok obowiązywać będą: 

2) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  przyjęcie dochodów bieżących na realnym poziomie ich uzyskania, dążenie do 
uzyskania dochodów w wysokości wyższej niż w roku bieżącym, w szczególności na uzyskanie których miasto 
ma wpływ, jednak w przypadku dochodów silnie skorelowanych z koniunkturą gospodarczą proces odbudowy 
kwot dochodów będzie podążał za odbudową kondycji gospodarki państwa; 

3) § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: w zakresie wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi w podległych 
jednostkach organizacyjnych miasta decyzje podejmuje Burmistrz Miasta po wcześniejszej analizie 
wynagrodzeń; 

4) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  Zweryfikowane wnioski przez merytoryczne wydziały należy uzgodnić 
i uzyskać stanowisko (akceptację/ brak akceptacji) z Burmistrzem Miasta Żary. 

–  Właściwe wydziały wypełniają tabelę -Wykaz wniosków Komisji Rady Miejskiej i radnych i zaakceptowane 
wykazy przekazują do Wydziału Budżetowo – Księgowego w terminie do dnia 27 października 2021 r. 

5) § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: Jednostki, o których mowa w ust. 4  składają materiały planistyczne do 
wydziałów merytorycznych sprawujących nad nimi nadzór: 

a) w zakresie dochodów w terminie do 21 października 2021 roku, celem opracowania łącznej kwoty 
podlegającej podziałowi na wydatki, 

b) w zakresie wydatków w terminie do 22 października 2021 roku, przy czym w zakresie wydatków 
inwestycyjnych przekazują w terminie do dnia 27 października 2021 r. w formie papierowej 
i elektronicznej do Wydziału Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska, który weryfikuje 
zasadność    i celowość wydatków i sporządza dodatkowo zbiorcze informacje (w tym opracowuje 
załączniki do projektu budżetu oraz do WPF w zakresie wydatków majątkowych wraz z częścią opisową, 
karty przedsięwzięć), po zaakceptowaniu przez Burmistrza Miasta Żary przedkładają je do Wydziału 
Budżetowo – Księgowego w terminie do 03 listopada 2021 roku,   

c) Wydziały merytoryczne przedkładają do Wydziału Budżetowo – Księgowego materiały planistyczne 
w terminach, o których mowa powyżej. 

6) § 5 ust. 11 skreśla się. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: CA356897-2754-4409-ACC0-48B4606F0B1F. Podpisany Strona 1




